- נ ג ד --
עיריית תל-אביב ע"י ב"כ עו"ד אתי לוי משיבה

פסק דין

פתח דבר

ערעור על פסק דינו של בית משפט לעניינים מקומיים בתל אביב-יפו (כבוד השופט ג. הימן) מיום .1
ביצוע של בעבירה הורשעו המערערים לפיו (גזר-דין), 16/10/2013 ומיום דין) (הכרעת 10/4/2013
עבודות ללא היתר, בניגוד לסעיף 204(א) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), בכך
שבנו תוספת לבית קרקע שבבעלותם ברח' ארגוב אלכסנדר (סשא) 15 בשכונת המשתלה בתל-אביב -
תוספת מקונסטרוקציית מתכת וזכוכית בשטח של 16.9 מ"ר (להלן: "המבנה"), ומבנה מעץ, בשטח

של 6.8 מ"ר (להלן: "מחסן העץ").

ניתן צו להריסת כל המבנים בית משפט קמא השית על כל אחד מהמערערים קנס בסך 50,000 ₪.

הערעור - על שני חלקיו - נדחה.

צווי ההריסה - הן בייחס למבנה והן בייחס למחסן העץ - מותרים לביצוע מיידית.

רשות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ב' אדר א' תשע"ד, 02 פברואר 2014, במעמד המערערת 2 והמשיבה, ובהיעדר המערער 1.

ירון לוי, שופט